





TERMO DE POSSE Nº 001/2024

TERMO DE POSSE DA 1º SUPLENTE DE VEREADORA SRA. JULIANA PRESIDONEO (PL), ELEITA EM 15 DE NOVEMBRO DE 2020.

Aos onze dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e quatro, as 09:00 (nove horas) nas dependências do Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Salete, sob a Presidência do senhor PAULO ROBERTO LOCH, compareceu a senhora JULIANA PRESIDONEO, brasileira, amasiada, 1º suplente de vereadora, residente e domiciliada na Estrada Geral Rio América - Salete - SC., inscrita no CPF sob nº 041.009.079-40 e RG. nº 4.404.997-8, Titulo de Eleitor n.º 042471100990, para tomar posse no cargo de Vereadora, em substituição a Vereadora Titular senhora ELAINE SCHNEIDER DE BARROS (PL), licenciada nos termos do Art. 16, §1º do Regimento Interno da Câmara Municipal de Salete e Art. 36, §1º da Lei Orgânica Municipal por período indeterminado para a 15º legislatura vigente. Inicialmente o senhor Presidente cumprimentou a 10 Suplente de Vereadora senhora Juliana Presidoneo, cumprimentou os servidores da Câmara e a seguir informou que a Sra. Juliana deixará de prestar o compromisso regimental de juramento, em virtude de já ter feito em 01 de fevereiro de 2021, através do Termo de Posse n.º 002/2021. Em assim sendo, o Senhor Presidente declarou empossada novamente a senhora JULIANA PRESIDONEO no cargo de Vereadora. E para constar, eu, Osni Kuhnen, servidor da Câmara, cargo de Diretor de Secretaria, lavrei o presente termo de posse, que será assinado por mim, pelo senhor Presidente, pela Vereadora hora empossado e demais pessoas presentes.

PAULO ROBERTO LOCH

Presidente

OSNI KUHNEN

Diretor de Secretaria

JULIANA PRESIDONEO

Vereadora empossada

Dictoria Dallago